
 

Uchwała Nr 197/XXII/2019 
Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 28 listopada 2019 r. 
 

w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia o nazwie  

Kurpiowska Organizacja Turystyczna 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) i art. 4 ust. 1 

i 2 pkt. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej  (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 563 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Miasto Ostrołęka przystępuje do stowarzyszenia o nazwie Kurpiowska Organizacja 
Turystyczna z siedzibą w Ostrołęce w charakterze członka zwyczajnego na zasadach 
określonych w jego statucie stanowiący załącznik do uchwały.  

 
§ 2. 

 
Deklaruje się gotowość do udziału w pracach stowarzyszenia, o którym mowa 
w § 1 i świadczenia na jego rzecz składek członkowskich. 

 
§ 3. 

 
Do reprezentowania Miasta Ostrołęki w stowarzyszeniu, o którym mowa w § 1 wyznacza się 
Prezydenta Miasta Ostrołęki. 
  

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
                 Ostrołęki 
              
         Wojciech Zarzycki  

 
 






















